广东省财政厅关于东莞市东信德律资产房地产土地评估有限公司等7家机构的备案公告

粤财评备〔2022〕34号
东莞市东信德律资产房地产土地评估有限公司、深圳市同致诚土地房地产估价顾问有限公司广州分公司、广东信利土地房地产资产评估咨询有限公司广州分公司、佛山市三水区正创土地房地产评估有限公司、广东腾业资产评估及土地房地产估价有限公司汕头分公司、广东度量衡土地房地产资产评估规划有限公司梅州分公司、广东中土资产房地产土地评估有限公司等7家机构报来的《资产评估机构备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以备案。

上述机构的基本信息如下表所示。各资产评估机构股东和申报的资产评估专业人员基本情况等备案相关信息已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	东莞市东信德律资产房地产土地评估有限公司
	有限责任公司
	91441900MABMR2P09M
	李艳

	深圳市同致诚土地房地产估价顾问有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440104745953922K
	周伟宏

	广东信利土地房地产资产评估咨询有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440101MA9UQ6DNXJ
	张璐

	佛山市三水区正创土地房地产评估有限公司
	有限责任公司
	91440607725102995J
	陈磊

	广东腾业资产评估及土地房地产估价有限公司汕头分公司
	有限责任公司分公司
	91440513MA4W10KR7T
	林仲夏

	广东度量衡土地房地产资产评估规划有限公司梅州分公司
	有限责任公司分公司
	91441402MA55UBWQ04
	林德钦

	广东中土资产房地产土地评估有限公司
	有限责任公司
	914420002821168364
	高国雄

特此公告。
广东省财政厅

                                 2022年10月19日
[键入文字]
 2 -